
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
leí. 0351-4334120 E-mail: fcauncio5agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 28 de Diciembre de 2015.
CUDAP:EXP-UNC: 0064378/2015

VISTO:
La RD 1127/15 por la cual se aprueba la convocatoria a selección para cubrir la

función de Ayudantes del Espacio Curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias
para el año 2016; y

CONSIDERANDO:

Que se ha llevado adelante la selección por parte de los docentes
responsables de las Áreas temáticas Matemática, Química y Biología;

Que se tiene en cuenta la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
882/15, por la cual autoriza al Sr. Decano a resolver los diversos asuntos que
requieran su definición mientras dure el receso del Honorable Cuerpo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de ayudantes
en el espacio curricular ICA de acuerdo al siguiente detalle:

> Área Temática "Biología":

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N°

1) OLIVO, Agustín
2) FORADORI, Paula
3) FUNES GAYOSO, Francisco
4) ROMERO, María Guadalupe
5) DAGOTTO, Carlos Santiago
6JTINI, Germán Nadir
7) BALAGUE SALINAS, Valentina
8) MONGUILLOT, Joaquín
9) KARKI, Yasmine

> Área Temática "Química":

APELLIDO Y NOMBRE

37.522.914
36.983.752
33.856.905
34.475.048
37.627.742
37.733.436
36.417.609
38.410.063
38.762.904

D.N.I. N°

1) VELIZ, María Paula
2) DOLIVO, María Emilia
3) MOLINA ORDOÑEZ, Lucas Ignacio
4) BARCENILLA, Alba Judith
5) HERRERO, María Fernanda

LIGARTE, María Belén
f „ 7) BARROSO TORRES, Agustín

NO, Carlos Facundo

37.489.007
36.888.458
34.839.563
35.897.117
32.925.977
40.249.778
42.735.587
39.623.915



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing, Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail; fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

> Área temática "Matemática":

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N°

1) CACHERO, María Victoria
2) MOHUANNA, Samir
3) ASCENZI, Paula María
4) DI PAULI, Andrea
5) LLOP, Andrés
6) LÓPEZ SECCO, Emilia
7) BONGIORNO, Vanina
8) FARA, Moisés
9) GAÑÍS, Francisco

34.317.715
36.860.444
33.776.845
36.229.272
36.146.064
34.839.750
36.185.863
35.765.241
38.000.720

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas y salidas comuniqúese a las Secretarías
de Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles, al Área de Enseñanza. Dése amplia
difusión, ¡r \

tarfot
EEO.DUTTO
enera I
Agropecuarias

RESOLUCIÓN N° 1186

Ing. Agr, Juan Hauflo CONRERO
DÉK/NO

Facultad de Ciepcias Agropecuarias
Universidad Hwional de Córdoba

E a/
'


